cual se podrá lograr con un plan de pagos al Presidente de la Compañía, 
principal acreedor de esta deuda. 

UTILIDAD DEL EJERCICIO ECONÓMICO 

Al cierre del ejercicio económico del año 2019; GEOGES C. LTDA., refleja una 
utilidad en sus estados financieros de $ USD + 3.093,52 (TRES MIL NOVENTA 
Y TRES CON 52/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA).  

RECOMENDACIONES 

Para la obtención de las metas y objetivos previstos por la compañía, es 
necesario seguir brindando el apoyo al personal Administrativo y Operativo de la 
compañía, lo que ayudara a fortalecer la estructura interna de la misma, a fin de